

**Årsredovisning**  
för  
**Elmontering i Dalarna AB**  
559190-9048

Räkenskapsåret  
2022-10-01 - 2023-09-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-07. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Håkan Karlsson, Styrelseledamot  
2023-12-08

Styrelsen för Elmontering i Dalarna AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-10-01 - 2023-09-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget bedriver konsultation, utveckling, försäljning, projektering, konstruktion och installation av elektriska och mekanisk-hydrauliska utrustningar. Företaget bedriver även byggverksamhet.

Företaget har sitt säte i Falun.

| <b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>      | <b>2022/23</b> | <b>2021/22</b> | <b>2020/21</b> | <b>2019/20</b> |
|-----------------------------------|----------------|----------------|----------------|----------------|
| Nettoomsättning                   | 2 318          | 1 731          | 1 164          | 1 117          |
| Resultat efter finansiella poster | 316            | 176            | 9              | 66             |
| Soliditet (%)                     | 58             | 54             | 47             | 60             |

Företagets omsättning har ökat mot föregående bokföringsår tack vare ökad efterfrågan av företagets tjänster.

### Förändringar i eget kapital

|  | <b>Aktie-<br/>kapital</b> | <b>Balanserat<br/>resultat</b> | <b>Årets<br/>resultat</b> | <b>Totalt</b>   |
|--|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|-----------------|
| Belopp vid årets ingång                  | 50 000                    | 50 115                         | 138 991                   | <b>239 106</b>  |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: |                           |                                |                           |                 |
| Utdelning                                |                           |                                | -100 000                  | <b>-100 000</b> |
| Balanseras i ny räkning                  |                           | 38 991                         | -38 991                   | <b>0</b>        |
| Årets resultat                           |                           |                                | 218 303                   | <b>218 303</b>  |
| <b>Belopp vid årets utgång</b>           | <b>50 000</b>             | <b>89 106</b>                  | <b>218 303</b>            | <b>357 409</b>  |

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

|                         |                |
|-------------------------|----------------|
| balanserad vinst        | 89 106         |
| årets vinst             | 218 303        |
|                         | <b>307 409</b> |
|                         |                |
| disponeras så att       |                |
| till aktieägare utdelas | 125 000        |
| i ny räkning överföres  | 182 409        |
|                         | <b>307 409</b> |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

|   | Not | 2022-10-01<br>-2023-09-30 | 2021-10-01<br>-2022-09-30 |
|---|-----|---------------------------|---------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>                             |     |                           |                           |
| Nettoomsättning   |     | 2 318 395                 | 1 731 251                 |
| Övriga rörelseintäkter  |     | 2 001                     | 0                         |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                        |     | <b>2 320 396</b>          | <b>1 731 251</b>          |
| <b>Rörelsekostnader</b>   |     |                           |                           |
| Råvaror och förnödenheter   |     | -1 184 172                | -883 310                  |
| Övriga externa kostnader  |     | -272 572                  | -178 292                  |
| Personalkostnader   | 2   | -534 699                  | -480 561                  |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar |     | -13 415                   | -12 840                   |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>   |     | <b>-2 004 858</b>         | <b>-1 555 003</b>         |
| <b>Rörelseresultat</b>  |     | <b>315 538</b>            | <b>176 248</b>            |
| <b>Finansiella poster</b>   |     |                           |                           |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter                            |     | 67                        | 0                         |
| Räntekostnader och liknande resultatposter                                  |     | -8                        | -559                      |
| <b>Summa finansiella poster</b>   |     | <b>59</b>                 | <b>-559</b>               |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>                                    |     | <b>315 597</b>            | <b>175 689</b>            |
| <b>Bokslutsdispositioner</b>  |     |                           |                           |
| Förändring av periodiseringsfonder  |     | -40 000                   | 0                         |
| <b>Summa bokslutsdispositioner</b>  |     | <b>-40 000</b>            | <b>0</b>                  |
| <b>Resultat före skatt</b>  |     | <b>275 597</b>            | <b>175 689</b>            |
| <b>Skatter</b>  |     |                           |                           |
| Skatt på årets resultat   |     | -57 294                   | -36 698                   |
| <b>Årets resultat</b>   |     | <b>218 303</b>            | <b>138 991</b>            |

## Balansräkning

Not

2023-09-30

2022-09-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

51 493

30 408

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**51 493**

**30 408**

**Summa anläggningstillgångar**

**51 493**

**30 408**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

163 710

37 353

Övriga fordringar

32

0

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

0

103 696

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

23 282

4 705

**Summa kortfristiga fordringar**

**187 024**

**145 754**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

491 301

321 051

**Summa kassa och bank**

**491 301**

**321 051**

**Summa omsättningstillgångar**

**678 325**

**466 805**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**729 818**

**497 213**

## Balansräkning

Not

2023-09-30

2022-09-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

89 106

50 115

Årets resultat

218 303

138 991

**Summa fritt eget kapital**

**307 409**

**189 106**

**Summa eget kapital**

**357 409**

**239 106**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

79 600

39 600

**Summa obeskattade reserver**

**79 600**

**39 600**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

132 503

129 441

Skatteskulder

79 514

21 745

Övriga skulder

41 392

35 321

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

39 400

32 000

**Summa kortfristiga skulder**

**292 809**

**218 507**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**729 818**

**497 213**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

|                        | 2022-10-01<br>-2023-09-30 | 2021-10-01<br>-2022-09-30 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 1                         | 1                         |

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

|   | 2023-09-30     | 2022-09-30     |
|---|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 77 190         | 77 190         |
| Inköp   | 34 500         |                |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>111 690</b> | <b>77 190</b>  |
| Ingående avskrivningar                          | -46 782        | -33 942        |
| Årets avskrivningar                             | -13 415        | -12 840        |
| <b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>      | <b>-60 197</b> | <b>-46 782</b> |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>51 493</b>  | <b>30 408</b>  |

Falun 2023-12-07

*Håkan Karlsson*  
Håkan Karlsson